
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정기획 역량 강화

단위: 군정종합기획·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 14,297,750 8,758,155 5,539,595

균 6,000 0 6,000

도 36,088 35,088 1,000

군 14,255,662 8,723,067 5,532,595

군정기획 역량 강화 246,252 195,902 50,350

군정종합기획·평가 246,252 195,902 50,350

주요시책계획·관리 199,152 156,802 42,350

201 일반운영비 99,802 66,802 33,000

01 사무관리비 99,802 66,802 33,000

○각종 시책 홍보물 제작 및 구입

25,000 6,000 19,000

○보고자료 및 현황자료 제작

21,000 7,000 14,000

경정 25,000,000원

경정 21,000,000원

301 일반보전금 10,900 7,900 3,000

12 기타보상금 10,900 7,900 3,000

○도시브랜드 슬로건 활용 공모전 2,000 0 2,000

○도시브랜드 슬로건 이벤트 1,000 0 1,000

2,000,000원

5,000원 * 200명

303 포상금 11,450 5,100 6,350

01 포상금 11,450 5,100 6,350

○군정제안 채택 우수부서 포상금 600 1,000 △400

-최우수 300 500 △200

-우수 200 300 △100

-장려 100 200 △100

○협업포인트 우수직원 포상금 500 0 500

○우수시책 벤치마킹 우수탐방단 포상금

1,400 0 1,400

○스마트 행정종합 관찰제 포상금(우수직원)

350 0 350

○정책연구단 정책연구 경연대회 포상금

4,500 0 4,500

경정 300,000원

경정 200,000원

경정 100,000원

500,000원

1,400,000원

350,000원

4,500,000원

의회협력지원 24,000 16,000 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

○의정비 심의 관련 군민 의견 수렴

8,000 0 8,0008,000,000원

재정운영 392,502 386,902 5,600

건전 재정운영 217,502 211,902 5,600

예산편성 운영 205,502 199,902 5,600

201 일반운영비 42,575 39,575 3,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

○예산심의실 유지보수 3,000 0 3,0003,000,000원
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부서: 기획감사실

정책: 재정운영

단위: 건전 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 2,600 0 2,600

01 자산및물품취득비 2,600 0 2,600

○사무용 보조서랍 구입 800 0 800

○파티션 구입 1,000 0 1,000

○캐비닛 구입 800 0 800

400,000원 * 2개

1,000,000원

400,000원 * 2개

깨끗한 공직사회 조성 59,622 45,472 14,150

감사활동 수행 59,622 45,472 14,150

감사활동 수행 49,450 35,300 14,150

201 일반운영비 23,700 17,600 6,100

01 사무관리비 23,700 17,600 6,100

○청렴특강 2,200 1,100 1,100

○청렴 골든벨 운영 5,000 0 5,000

경정 2,200,000원

5,000,000원

303 포상금 2,750 2,200 550

01 포상금 2,750 2,200 550

○청렴 골든벨 우승 공무원 시상 550 0 550550,000원

405 자산취득비 7,500 0 7,500

01 자산및물품취득비 7,500 0 7,500

○상설감사장 노트북 대체구입

7,500 0 7,5001,500,000원 * 5대

서울세종사무소 운영 81,420 68,920 12,500

서울세종사무소 기획 81,420 68,920 12,500

서울세종사무소 운영 81,420 68,920 12,500

201 일반운영비 19,420 14,920 4,500

02 공공운영비 16,420 11,920 4,500

○공공운영비(관리비, 공공요금 등)

16,420 11,920 4,500경정 16,420,000원

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

○다기능사무기기 구입 2,000 0 2,000

○서울세종사무소 운영물품 구입 6,000 0 6,000

2,000,000원 * 1대

6,000,000원

재원관리 12,597,511 7,101,612 5,495,899

균 6,000 0 6,000

도 1,000 0 1,000

군 12,590,511 7,101,612 5,488,899

예비비관리 12,597,511 7,101,612 5,495,899

균 6,000 0 6,000

도 1,000 0 1,000

군 12,590,511 7,101,612 5,488,899

예비비관리 12,597,511 7,101,612 5,495,899

균 6,000 0 6,000
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부서: 기획감사실

정책: 재원관리

단위: 예비비관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,000 0 1,000

군 12,590,511 7,101,612 5,488,899

801 예비비 12,597,511 7,101,612 5,495,899

균 6,000 0 6,000

도 1,000 0 1,000

군 12,590,511 7,101,612 5,488,899

01 일반예비비 6,354,511 4,101,612 2,252,899

○일반 예비비 6,354,511 4,101,612 2,252,899경정 6,354,511,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 6,000,000 3,000,000 3,000,000

○재해·재난목적예비비 6,000,000 3,000,000 3,000,000경정 6,000,000,000원

03 내부유보금 243,000 0 243,000

○내부유보금 243,000 0 243,000243,000,000원

균 6,000 0 6,000

도 1,000 0 1,000

군 236,000 0 236,000

행정운영경비(기획감사실) 49,350 46,350 3,000

기본경비(기획감사실) 49,350 46,350 3,000

기본경비 49,350 46,350 3,000

201 일반운영비 38,550 36,550 2,000

01 사무관리비 35,436 33,436 2,000

○일반수용비 8,692 6,692 2,000경정 8,692,000원

405 자산취득비 4,200 3,200 1,000

01 자산및물품취득비 4,200 3,200 1,000

○제본기 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대

재무활동(기획감사실) 642,150 684,054 △41,904

보전지출(기획감사실) 552,496 594,400 △41,904

지방채 이자 상환 551,150 594,400 △43,250

311 차입금이자상환 551,150 594,400 △43,250

03 중앙정부차입금이자상환 551,150 594,400 △43,250

○2021년 지방채 발행사업 이자 상환 250,850 294,100 △43,250

-'21년 대소삼정지구 도시개발사업

43,250 86,500 △43,250경정 43,250,000원

전년도 보조사업 반환금 1,346 0 1,346

802 반환금기타 1,346 0 1,346

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,346 0 1,346

○2021년 기준 사업체기초조사 지원 972 0 972

○2021년 기준 사업체기초조사 지원(이자)

10 0 10

○2021년 충북 사회지표개발통계조사 지원

342 0 342

○2021년 충북 사회지표개발통계조사 지원(이자

) 22 0 22

971,010원

9,620원

341,940원

21,470원
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